Datenblatt LED Feuchtraum-Einbauleuchte - MEL
Data-Sheet LED recessed luminaire for humid areas - MEL
Stand: 08.2021
• Rahmen aus Stahlblech, pulverbeschichtet (RAL 9016)
• anschlussfertig verdrahtet mit zertifiziertem Treiber (ENEC)
• opale (OP) oder mikroprismatische (MPRM) Abdeckung aus PS
• einfacher Netzanschluss mittels Stecksystem
• LED-Backlight-System: 4.000 K, CRI > 80, 80.000 h (L80), SDCM 3 (initial)

Type
Watt
Watt
Farbtemp.
Colour temp.
Lichtstrom
Luminous flux
lm/W
lm/W
A [mm]
A [mm]
B [mm]
B [mm]
[kg]
[kg]
3290300 MEL.4.23.OP 23 4.000 K 3.100 lm 135 622 622 5
3290310 MEL.4.32.OP 32 4.000 K 4.100 lm 128 622 622 5
3290320 MEL.4.55.OP 55 4.000 K 6.500 lm 118 622 622 5
3290350 MEL.4.23.MPRM 23 4.000 K 3.200 lm 139 622 622 5
3290360 MEL.4.32.MPRM 32 4.000 K 4.200 lm 131 622 622 5
3290370 MEL.4.55.MPRM 55 4.000 K 6.900 lm 125 622 622 5
         IP65 / SK I / 220-240 V / 50/60 Hz
L
E
D